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Reel sektöre sağladığımız 
finansal desteğimiz 2022 
yılında da artarak devam etti

3 yıllık stratejimizin ikinci 
yılında hedeflerimizi başarıyla 
gerçekleştirdik

Varlığa Dayalı Menkul Kıymet 
ihraçları işlemlerimize hız 
kesmeden devam ettik

reel sektöre 
destek verdik

hedeflerimizi 
gerçekleştirdik

VDMK 
ihraçlarımızı 
arttırdık
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Değerli Paydaşlarımız,

2022 yılına baktığımızda, tüm ülke 
ekonomilerini doğrudan etkileyen 
en önemli gelişme şüphesiz Şubat 
ayında Rusya’nın Ukrayna’yı işgali 
ve ardından yaşanan etkilerdi 
diyebiliriz. Rusya’nın işgalinin ardından 
başta ABD ve Avrupa Birliği olmak 
üzere pek çok ülke Rusya’ya karşı 
sert yaptırımlar açıklarken Rusya 
bu yaptırımlara karşılık olarak bu 
ülkelerin kendisine yapacağı doğalgaz 
ödemelerini Ruble ile yapmalarını 
talep etti. Yaptırımlar ve yükselen 
tansiyonla beraber petrol fiyatları 
120 ABD doları seviyelerine kadar 
yükselirken altın fiyatları da küresel 
çapta enflasyonist ortama girileceği 
ve savaşın uzayacağı beklentileriyle 
yıl boyu yüksek seviyelerde seyretti. 
Gıda ve emtia fiyatlarındaki hızlı 
artışlar, ABD Merkez Bankası Fed’in 
yıl boyunca yedi kez faiz artışı yaparak 
%0-0,25 bandındaki politika faizini 
%4,25-4,50 bandına yükseltmesine, 
Avrupa Merkez Bankası’nın ise negatif 
düzeydeki politika faizini, %2,50 
seviyesine çıkarmasına neden oldu. 
Diğer merkez bankaları da sıkı para 
politika rejimlerine geri döndüler. 
Yurtiçinde de yüksek enflasyonun 
etkilerini hissederken, BDDK, Merkez 
Bankası ve hükümetin attığı adımları 
ve regülasyon değişikliklerini takip 
ederek hep birlikte yeni uygulama ve 

düzenlemeleri bankacılık sistemine 
adapte etmek için çalıştık. Kur korumalı 
mevduat, zorunlu karşılıklarda menkul 
kıymet tesisi, varlık kalemlerine 
uygulanan zorunlu karşılıklar gibi pek 
çok yeni düzenleme, döviz kurunu 
biraz daha stabil hale getirse de 
enflasyon yıl boyu yüksek düzeylerde 
seyretti. Yıl sonunda ise enflasyon yıllık 
%64,27 seviyesine gerilerken biz 2022 
yılı için ekonomik büyümenin %4,5-5 
aralığında, diğer ekonomilere kıyasla 
daha güçlü açıklanacağını düşünüyoruz. 
Enflasyonun 2023 yılında artış hızının 
yavaşlamasını ve %30-35 bandında 
oluşmasını bekliyoruz.

PASHA Bank, 2021-2023 yıllarını 
kapsayan üç yıllık strateji döneminin 
 ikinci yılını geride bıraktı. Sağlıklı ve 
sürdürülebilir büyüme elde etmek, 
ürün çeşitliliğini ve müşterilerimize 
sunduğumuz hizmetin kalitesini 
yükseltmek, sermaye piyasalarındaki 
rolümüzü güçlendirmek ve bölgede 
dış ticaretin finansmanındaki 
payımızı artırmak hedefleriyle yola 
çıktığımız stratejimizin ikinci yılında 
da hedeflerimizi gerçekleştirdik. Kredi 
derecelendirme kuruluşu JCR Eurasia 
Rating, Eylül ayında PASHA Bank’ın 
uzun dönem Ulusal Kredi Notunu 
A(tur) olarak belirlerken, Kurumsal 
Yönetim İlkelerine Uyum Notunu 9,24’e 
yükselterek görünümünü “Stabil” olarak 
belirledi.

PASHA Bank olarak bu dönemde 
de sürdürülebilir büyüme hedefimiz 
doğrultusunda, aktif büyüklüğümüzü 
bir önceki yıla göre %73 oranında 
arttırarak 6.156 milyon TL’ye ulaştık. 
Reel sektöre olan desteğimiz bu süreçte 
de artarak devam etti. Bankamızın brüt 
nakit kredi büyüklüğü, 2021’e göre %50 
artarak 3.638 milyon TL’ye ulaştı ve yılı 
204 milyon TL kâr ile kapattık.

Hızla değişen piyasa koşullarına 
rağmen yurt içinde ve yurt dışında 
gerçekleştirdiğimiz tahvil ve bono 
ihraçlarımızı sürdürdük. Bunun 
yanı sıra hakim ortağımız PASHA 
Holding LLC’nin bankamıza 
tahsis ettiği 25 milyon ABD doları 
tutarındaki 10 yıl vadeli sermaye 
benzeri kredi, sermayedarlarımızın 
Türk ekonomisine ve bankamıza 
duydukları güveni bir kez daha ortaya 
koydu. Bakü’de gerçekleştirdiğimiz 
yatırımcı ziyaretlerinde ülkemizi ve 
ülkemizdeki fırsatları yatırımcılara 
anlattık. Azerbaycan vatandaşlarına 
yönelik “Türkiye’de misafir değil ev 
sahibi olun!” sloganıyla ve Türkiye’de 
ev sahibi olmak isteyen vatandaşlara 
yönelik gerçekleştirdiğimiz lansmanımız 
Azerbaycan’da büyük ilgi görürken, 
bölgeye özel ilk mortgage işlemlerimize 
de başlamış olduk. PASHA Bank, 
Türkiye-Azerbaycan-Gürcistan 
üçgeninde dış ticaretin finansmanında 
geçtiğimiz yıllarda olduğu gibi bu yıl 

başarıyla
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güçlü destek

da önemli rol oynamıştır. Stratejimiz 
doğrultusunda ”Bölgede akla gelen 
ilk banka” olma hedefimizi kararlılıkla 
uygulamaya devam ediyoruz.

Bankamız bu yıl da yatırım bankacılığı 
alanındaki faaliyetlerini büyütmeye 
yönelik adımlarını sürdürdü. 
PASHA Bank olarak 2020 yılında 
başladığımız Varlığa Dayalı Menkul 
Kıymet ihraçları işlemlerimize hız 
kesmeden devam ettik. Başlangıcından 
beri toplamda 1,2 milyar TL’nin 
üzerinde finansal kaynağı tarım 
ve otomotiv sektöründe faaliyet 
gösteren müşterilerimizle buluşturduk. 
Müşterilerimize özel tasarladığımız 
bu ihraçların arkasında güçlü ve çoklu 
teminat yapısı ve yatırımcılar açısından 
da cazip getiri imkânı yer almaktadır. 
PASHA Bank olarak sermaye piyasası 
araçlarını kullanarak reel sektöre 
destek vermeyi önümüzdeki yıl da 
sürdüreceğiz.

Pandeminin etkileri 2022 yılında 
azalarak sürse de, yeni dönemin 
getirdiği dijitalleşme süreci ve 
sektördeki dijital dönüşümü yakından 
takip ederek gerekli teknolojik altyapı 
yatırımlarını yaptık. Gelişen küresel 

ve yerel trendlerde daha rekabetçi bir 
şekilde yer almak, kârlılık, verimlilik 
ve Türkiye-Azerbaycan-Gürcistan 
arasındaki etkileşimi artırmak için yeni 
fikirler üretme yolculuğuna devam 
ederek, güvenli ve kaliteli teknolojik 
altyapı geliştirilmesinde süreklilik 
sağlanmasını hedefliyoruz.

Bankamız kuruluşundan bu yana 
sanata verdiği desteği bu yıl da 
sürdürerek son dönemde büyük bir 
çıkış yakalayan dijital sanat üzerine bir 
projede daha yer aldı. Fişekhane’de 
ikincisi düzenlenen İstanbul Dijital 
Sanat Festivali’nin bu yıl da ana 
sponsoru olduk. Türkiye’de ilk kez bir 
yapay zekâ küratörlüğünde düzenlenen 
festivalde teknoloji ve sanatı bir araya 
getirerek sanatseverlerin beğenisine 
sunduk.

Sürdürülebilirlik konusundaki 
çalışmalarımıza bu yıl da devam 
ettik. Kurumsal sosyal sorumluluk 
projelerimiz ve çevreye fayda sağlayan 
atık yönetimi sistemimizi uygulamayı 
sürdürüyoruz. Katıldığımız her proje ile 
doğa ve çevre duyarlılığımızı kendimize 
ve çalışanlarımıza hatırlatıyor ve 
sürdürülebilir gelecek hedefimiz 

Yönetim Kurulu Başkanı’nın Mesajı

Stratejimiz doğrultusunda 
”Bölgede akla gelen ilk banka” 
olma hedefimizi kararlılıkla 
uygulamaya devam ediyoruz.
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Sürdürülebilir gelecek hedefimiz doğrultusunda bugün 
ve yarın arasında köprü kurarak yeşil dönüşüme destek 
oluyoruz.

Sürdürülebilir

doğrultusunda bugün ve yarın arasında 
köprü kurarak yeşil dönüşüme destek 
oluyoruz.

2022 yılına veda ederken, Bankamızı 
bu günlere taşıyan özverili çalışma 
arkadaşlarıma, müşterilerimize, 
Yönetim Kurulu Üyelerimize ve 
sermayedarlarımıza başarımıza 
katkılarından dolayı teşekkür eder, 2023 
yılının ülkemiz için güzel bir yıl olmasını 
temenni ederim. 

Saygılarımla,

H. Cenk Eynehan
Genel Müdür ve Yönetim Kurulu Üyesi


